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SHPALLJE

Per personin qe nuk gjendet ne adresen ¢ kerkuar v

Drejtuar: Gjykata e Rrethit Gjyqesore Shkoder '
Drejtuar: Njesia administrative Bushat,Bashkia Vau-Dejes

Une Xhejsi Seknaj Permbarues Gjyqesor i Zyres Permbarimore Shkoder , pasi studiova
dokumentacionin e paragitur nga kreditori IMT Bashkia Vau i Dejes.

KONSTATOVA
Se ne date 06/12/2022 eshte depozituar prane Zyres Permbarimore,dokumentacioni i paraqitur nga
kreditori dhe konkretishte:
1.Kerkesa e kreditorit per ekzekutim te Urdhrit te Ekzekutimit
2.Urdheri i Ekzekutimit (ne origjinal) Nr.255 (865) date 29/09/2022 te Gjykates Administrative
Shkoder per vendimin Nr.12 date 13/06/2022 te IMT Bashkla Vau i Dejes cituar me lart, me pale:
Kreditor: IMT Bashia Vau i Dejes
Debitor : Nikolle Lek Deda
Adresa : Banues ne F.Stajke, Njesia Administrative Bushat, Bashkia Vau i Dejes
Me Objekt: Gjobe Administrative
Nga ana jone nuk ka gene e mundur dorezimi i njoftimit pales debitore, pasi nga sherbimi postar
Jjemi bere me dije se pala debitore rrezulton® larguar ™.
Sa me siper.duke e gjetur dokumentacionin e mesipérm né pérputhje me ligjin, si dhe né mbéshtetje
(¢ nenit 144/a,te ligjit 10052 date.29.12.2008 pér ndryshimet né K.Pr.Civile:

'

KERKOJ -
I.Njesia Administrative Bushat prane Bashkise Vau i Dejes te bejne publikimin e shpalljes ne
kendin e njoftimeve si dhe ne rubriken njoftime ne WEB-in perkates, per 20 dite rresht.
2.Gjykata e Rrethit Gjygesore Shkoder prane Bashkise Shkoder te bejne publikimin e shpalljes ne
kendin e njoftimeve si dhe ne rubriken njoftime ne WEB-in perkates, per 20 dite rresht.
3.Per veprimet apo mosveprimet tuaja,duhet tepjoftoni me shkrim brenda afatit ligjor.
4.Per personat qe behen pengese ne zbatim ¢ ketij urdheri do te merren masat ¢ parashikuara ne

nenin 606 e ne vijim te K.Pr.Civile. e
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